BOLETÍN DEL CLERO  
DEL  
OBISPADO DE LEÓN.

DOMINICA I OCTOBRIS

IN SOLEMNITATE

**SSMI. ROSARII B. MARIAE VIRGINIS**

DUPLEX 2. CLASSIS

IN PRIMIS VESPERIS.

*Antiphonae.*

1. Quae est ista, \* speciosa sicut colúmba, quasi rosa plantáta super rivos aquárum?

*Psalmi ut in Festis B. M. V.*

2. Virgo potens, \* sicut turris David; mille clypei pedentes ea, omnis armatúra fórtium.

3. Ave, María, \* grátia plena, Dóminus tecum, benedicta tu in muliéribus.

4. Benedíxit te Dóminus \* in virtute sua, quia per te ad níhil redégit inimícios nostros.

5. Vidérunt eam \* filiae Sion vernántem in flóribus rosárum, et beatíssimam praedicavérunt.

*Capitulum. Eccli. 24, 39.*

In me grátia omnis viae et veritatis, in me omnis spes vitae et virtutis: ego quasi rosa plantáta super rivos aquárum fructificávi.

*Hymnus.*

Coeléstis áulae Núntius,  
Arcána pandens Núminis,  
Plenam salútat grátia  
Dei Paréntem Vírginem.  
Virgo propínquam sanguine  
Matrem Joánnis visítat,

Qui cláusus algo géstiens  
Adésse Christum núnctiat.  
Verbum, quod ante saecula  
E mente Patris pródiit,  
E Matris alvo Vírginis  
Mortális Infans náscitur.  
Templo puéllus sístitur,  
Legique paret Légifer  
Hic se Redémptor páupere  
Prétio redémptus ímmolat.  
Quem iam dolébat pérditum,  
Mox laeta Mater ínvenit  
Ignóta doctis méntibus  
Edisseréntem Fílium.  
Jesu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Vírgine,  
Cum Patre et almo Spíritu  
In sempitérna saecula.  
Amen.

*Sic terminantur Hymni ad Completor, et ad Horas.*

v. Regina Sacratíssimi Rosárii, ora pro nobis.  
r. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

**AD MAGNIFICAT ANTIPHONA.**

Beata es, \* Virgo María, Dei Génitrix, quae credidísti Dómino; perfécta sunt in te quae dicta sunt tibi, intercéde pro nobis ad Dóminum Deum nostrum.

*Oratio.*

Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectiórem suam nobis salútis aetérnae praemia comparávit: concede

quaésumus; ut haec mystéria sanctíssimo Beátae Mariae Vírginis Rosário recoléntes, et imitemur quod cóntent, et quod promíttunt, assequámur. Per eúmdem Dóminum.

**AD MATUTINUM.**

*Invitatorium.* Solemnitátem Rosárii Vírginis Maríae celebrémus: \* Christum eius Fílium adorémus Dóminum.

*Hymnus.*

In monte olívis cónsito  
Redémptor orans, prócidit,  
Moeret, pavéscit, déficit,  
Sudóre manans sanguinis.  
A proditore tráditus  
Raptátur in poenas Deus,  
Durísque vinctus néxibus  
Flagris cruéntis caeditur.  
Intéxta acútis séntibus,  
Coróna contuméliae,  
Squallénti amíctum púrpura,  
Regem corónat gloriae.